[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    _________________                                                                                                     №  _____
ст. Платнировская

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания территории в целях выполнения кадастровых работ и осуществления государственного кадастрового учета земельных участков для эксплуатации автомобильных дорог общего пользования муниципального значения
В целях соблюдения прав жителей Платнировского сельского поселения Кореновского района, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в соответствии со статьей 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2010 года № 93 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Платнировском сельском поселении Кореновского района», постановлением Администрации Платнировского се6льского поселения Кореновского района от 13 апреля 2015 года № 111 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории в целях выполнения кадастровых работ и осуществления государственного кадастрового учета земельных участков для эксплуатации автомобильных дорог общего пользования муниципального значения», Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                   п о с т а н о в л я е т:
         1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории в целях выполнения кадастровых работ и осуществления государственного кадастрового учета земельных участков для эксплуатации автомобильных дорог общего пользования муниципального значения ( Кореновский район, Платнировское сельское поселение, хутор Казачий: улица Степная, улица Магистральная, улица Кочубея, улица Зои Космодемьянской).
2. Назначить время и место проведения публичных слушаний на               27 октября 2015 года   в 14 часов 00 минут по адресу: станица Платнировская, улица Красная, 47, актовый зал.
          3. В срок до 30 июля 2015 года разместить на официальном сайте  администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района проект планировки территории и проект межевания территории  в целях выполнения кадастровых работ и осуществления государственного кадастрового учета земельных участков для эксплуатации автомобильных дорог общего пользования муниципального значения ( Кореновский район, Платнировское сельское поселение, хутор Казачий: улица Степная, улица Магистральная, улица Кочубея, улица Зои Космодемьянской).
        4. Предложения и замечания по проекту планировки территории и проекту межевания территории в целях выполнения кадастровых работ и осуществления государственного кадастрового учета земельных участков для эксплуатации автомобильных дорог общего пользования муниципального значения ( Кореновский район, Платнировское сельское поселение, хутор Казачий: улица Степная, улица Магистральная, улица Кочубея, улица Зои Космодемьянской) будут приниматься  по адресу                    ст. Платнировская, ул. Красная, 47, 2 этаж, общий отдел в срок до 21 октября 2015 года.
5. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по теме, указанной в пункте 1 настоящего постановления на комиссию по землепользованию и застройке Платнировского сельского поселения Кореновского района.
6. Комиссии по землепользованию и застройке Платнировского сельского поселения Кореновского района обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Исполняющий обязанности
главы Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                   С.Г. Мандрыченко